



Выключено: Oleg Nikolaevich

Kozhemyakolисторическая запись: последний раз был активен 05.07.2024 16:15

Список

Историческая запись: последний раз был активен 05.07.2024 16:15

| Тип | Индивидуум | |
|-----------------------|---|--|
| Имя списка | Европейского Союза | |
| Программы (1) | PRK | |
| Входит в список (1) | 31.05.2024 | |
| Ссылки на решения (1) | 31.05.2024, Документ о санкциях Европейского Союза (EN) Скачать 0.34 € | |

Имена/Названия (5)

| Фамилия/Название | Kozhemyakolla |
|---------------------|--------------------------------|
| Имя/Название | Oleg |
| Второе имя/Название | Nikolaevich |
| Полное имя/Название | Oleg Nikolaevich Kozhemyakolla |
| Описание | |
| | |
| Фамилия/Название | Kožemjako |
| Имя/Название | Oleg |
| Второе имя/Название | Nikolajevič |
| Полное имя/Название | Oleg Nikolajevič Kožemjako |
| Описание | |
| | |
| Фамилия/Название | Kozhemyakol |
| Имя/Название | Oleg |
| Второе имя/Название | Nikolaevich |
| Полное имя/Название | Oleg Nikolaevich Kozhemyakol |
| Описание | |
| | |
| Фамилия/Название | KOZHEMYAKO |
| Имя/Название | Oleg |

| Второе имя/Название | Nikolaevich |
|---------------------|--|
| Полное имя/Название | Oleg Nikolaevich KOZHEMYAKO |
| Описание | Governor, Primorsky Krai, Russian Federation |
| | |
| Фамилия/Название | КОЖЕМЯКО |
| Имя/Название | Олег |
| Второе имя/Название | Николаевич |
| Полное имя/Название | Олег Николаевич КОЖЕМЯКО |
| Описание | |

Гражданства (1)

| Страна Россия |
|---------------|
|---------------|

Данные о рождении (1)

| Дата рождения | 1962-03-17 |
|---------------|-------------|
| Место | Chernigovok |
| Страна | Россия |

Идентификационные документы (1)

| Тип | National passport: 572110043 |
|--------|------------------------------|
| Страна | Страна не указана |

Исторические данные

Нет данных

Обновленный: 18.10.2025. 19:15

Данные санкционного списка обновлены: 05.06.2024. 10:15

В каталоге содержатся субъекты, включенные в санкционные списки Государственного казначейства США, ООН, Европейского Союза, Великобритании, Канадского бюро по контролю за иностранными активами (OFAC).